

Внимание! Счет действителен до 06.07.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

отделение "Банк Татарстан" №8610 ПАО Сбербанк г. Казань Банк получателя	БИК	049205603	
	Сч. №	30101810600000000603	
ИНН 1661049889	КПП 166001001	Сч. №	40702810762000053910
ООО "Химвет"	Вид оп.	01	Срок плат.
	Наз. пл.		Очер. плат.
	Код	3К2607ХВУТ 0018270007	Рез. поле
Получатель			
Оплата по заказу клиента №УТ-1827			
Назначение платежа			

Счет на оплату № УТ-1827 от 1 июля 2026 г.

Поставщик: ООО "Химвет", ИНН 1661049889, КПП 166001001, 420061, Татарстан Респ, г Казань, ул Петра Алексеева, д. 7А, офис 13, тел.: +7 (843) 250-15-12

Покупатель: ФГБОУ ВО Казанский ГАУ, ИНН 1655018875, КПП 165501001, 420015, РТ, г. Казань, ул. К. Маркса, д. 65

Договор: Основной Реализация ХВ

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	Воронка В-100 ПП	4	шт	67,21	22%	59,15	268,85
2	Колба КН-2-50-22 с дел. Минимед	4	шт	150,00	10%	60,00	600,00
3	Колба КН-2-100-34 с дел. Эксимлаб	4	шт	100,00	22%	88,00	400,00
4	Мензурка 100 мл Минимед	4	шт	330,91	10%	132,36	1 323,64
5	Мензурка 50 мл МиниМед	4	шт	258,18	10%	103,27	1 032,73
6	Мензурка с ручкой 500 мл п/п	2	шт	91,80	22%	40,39	183,61
7	Ступка д=100 мм с пестиком	5	шт	348,36	22%	383,20	1 741,80
8	Шпатель-ложечка (пластик) широкий	5	шт	28,69	22%	31,56	143,44
9	Пробирка П-1-16-150 хим.(МиниМед 10005115)	100	шт	10,91	10%	109,09	1 090,91
10	Весы URM МН-267, для колористов, от батареек, точность 0,1 г, платформа из нержавеющей стали	5	шт	1 459,02	22%	1 604,92	7 295,08
11	Штатив металлический для пробирок, 40гнезд, 3 полки	5	шт	646,72	22%	711,39	3 233,61
12	Ножницы тупоконечные, прямые 170 мм	2	шт	343,00	Без НДС		686,00
13	Ножницы тупокон. в/изогн., 170 мм	2	шт	283,61	22%	124,79	567,21
14	Ножницы с 1 о/к прямые 140 мм	2	шт	290,16	22%	127,67	580,33
15	Пинцет анатомический 150 мм	2	шт	183,00	Без НДС		366,00
16	Весы лабораторные механические ВСМ-100/2 (100*0,05г), d платформы 110мм.	2	шт	3 749,18	22%	1 649,64	7 498,36
17	Марля в отрезах 10 м х 90 см, 36 гр/м2 медицинская нестерильная(1/45) Лейко	2	упак	233,64	10%	46,73	467,27
18	Вата хирургическая нестерильная (250 г)	8	шт	90,00	10%	72,00	720,00
19	Клеенка медицинская подкладная с ПВХ-покрытием для лежащих больных 100х140см, цвет оранжевый	5	шт	550,00	22%	605,00	2 750,00
20	Перчатки NitrilMax Голубые р. L (50 пар/уп.)	2	упак	331,15	22%	145,70	662,30
21	Сумка для переезда нетканый материал цвет желтый нагрузка до 25 кг	4	шт	684,43	22%	602,30	2 737,70
22	Шприц одноразовый 2 мл с иглой 23G 0,6*32 мм	120	шт	3,64	10%	43,64	436,36
23	Шприц одноразовый 5 мл с иглой 22G 0,7*38 мм (90шт/уп)	90	шт	3,64	10%	32,73	327,27
24	Шприц одноразовый 10 мл с иглой 21G 0,8*38 мм	100	шт	5,45	10%	54,55	545,45
25	Стиральный порошок Биолан колор автомат 2,4кг (744-4X)	2	шт	298,36	22%	131,28	596,72
26	Паста моющая Мальва 600гр	2	шт	232,79	22%	102,43	465,57
27	Салфетка универсальная нетканое полотно 150 шт	2	шт	345,08	22%	151,84	690,16
28	Вазелин ветеринарный, 200г	2	шт	81,15	22%	35,70	162,30
29	Пергамент для выпечки (38смх5м) в футляре Pekarini	10	шт	487,70	22%	1 072,95	4 877,05
30	Удлинитель электрический ЭРА U5e3m3x1,5 с заземлением 5 розеток 3м ПВС 3х1,5мм2 16А	1	шт	1 122,95	22%	247,05	1 122,95
31	Чайник электрический LERAN ЕКР	1	шт	1 726,23	22%	379,77	1 726,23
32	Чашка Петри 100х20 стеклянная (11000245)	10	шт	100,91	10%	100,91	1 009,09
33	Соль пищевая, в/с, помол №1, фас.1кг	10	кг	79,09	10%	79,09	790,91
34	Сода пищевая (500г/упак) ГОСТ 32802-2014	4	шт	99,18	22%	87,28	396,72
35	Стеклянная банка для сыпучих продуктов с крышкой Mallony BAMBU 1.3 л	2	шт	779,51	22%	342,98	1 559,02

Итого: 49 054,64
НДС (Без НДС): -
НДС (10%): 834,37
НДС (22%): 8 724,99
Итого с НДС: 58 614,00

Всего наименований 35, на сумму 58 614,00 руб.
Пятьдесят восемь тысяч шестьсот четырнадцать рублей 00 копеек

Руководитель

Бухгалтер



Зыбунова Н. С.
расшифровка подписи

Зыбунова Н. С.
расшифровка подписи